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Dipartimento per la Programmazione
Direzione generale per la politica finanziaria e per il bilancio — Ufficio VIl

Roma,

I'art.21 della legge 15 marzo 1997, n.59, contenente la delega al Governo in materia di autonomia
scolastica;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il regolamento in materia di
autonomia delle istituzioni scolastiche;

il Decreto legislativo 30 luglio 1999, n.286, che disciplina il sistema dei controlli nelle Amministrazioni
pubbliche, e in particolare il controllo di regolarita amministrativa e contabile;

il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, concernente le norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

il D.M. 1° febbraio 2001, n.44, concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle istituzioni scolastiche;

['art.1, comma 616, della legge 27 dicembre 2006, n.2986, secondo cui il riscontro di regolarita
amministrativa e contabile presso le istituzioni scolastiche & effettuato da due revisori dei conti, nominati dal
Ministro dell'economia e delle finanze e dal Ministro della pubblica istruzione, con riferimento agli ambiti
territoriali scolastici;

l'art.1, comma 617, della citata legge n. 296/2006, secondo cui i revisori dei conti in rappresentanza del
Ministero dell'Economia e delle Finanze e del Ministero della Pubblica Istruzione, gia nominati dal
competente Ufficio Scolastico Regionale, sono confermati fino all'emanazione del decreto di nomina dei
rispettivi Ministeri;

la Direttiva n. 102 del 30 dicembre 2010 emanata dal Ministro dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
per l'attivita istruttoria del procedimento di nomina e revoca dei revisori dei conti presso le istituzioni
scolastiche statali e di indirizzo dell'attivita degli stessi;

i propri decreti: del 02/05/2011 n.3400, del 10/08/2011 n. 6455, del 10/08/2011 n. 6456 con i quali sono
stati nominati i revisori dei conti, in rappresentanza del Ministero dell'istruzione, dell'universita e della
ricerca presso le istituzioni scolastiche statali fino al 31/12/2013;

la rinuncia all'incarico conferito con i sopradetti decreti da parte dei nominati di cui all'elenco allegato A;
pertanto la necessita di procedere alla relativa sostituzione;

DECRETA

Art.1

A decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31/12/2013, ai nominativi contenuti nell'elenco di seguito riportato &
conferito l'incarico di revisori dei conti presso I'Ambito Territoriale Scolastico a fianco di ciascuno indicato, in
rappresentanza del Ministero dell'istruzione, dell'universita e della ricerca:

Ambito
AV019
BGO018
BGO029
BNO20
BNO022
CEO047

Istituto Capolfila Nome Revisore Cod. Fisc. Revisore
AVIC813008 ANNA MASTROIANNI MSTNNAS6E54B963E
BGIC83600G ERMINIO TOGNINI TGNRMN53S3018290
BGIS027001 ERMINIO TOGNINI TGNRMN53S3018280
BNIS01100L ANTONIO MASTROJANNI MSTNTN56T28A535R
BNIC818007 MARIA FELICIA LA ROCCA LRCMFL53P70F924W
CETF010009 CATERINA FARINA FRNCRN55B65H703L
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Ambito
CEO058
CO006
C0014
CS085
CSQ097
CS098
CS113
FEO11
LTO06
LT024
MI017
MI026
MI061
MI116
NAO042
NUO010
NUO16
ORO002
ORO007
OR013
PD031
PI1138
PR0O01
PR0O04
PS019
PZ024
RC158
RE015
RMO024
RMO77
RM104
RM140
TV021
TV024
VEO19
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Istituto Capolfila

CEEEQ04700A
COTF01000T
COIC808006
CSIS051007
CSIS03900L
CSPS15000N
CSPC110004
FEIS004001
LTIS01600E
LTTDO080003
MIIC8CADO3
MIPMO08000V
MIIC83200V
MIPS18000P
NARCO06000P
NUPS010009
NUIS00800X
ORTFO01000V
ORIC825001
ORIC82700L
PDIS02400A
P1IC824004
PRIS00100X
PRIC821001
PSIS00700A
PZ1S01100T
RCSL01000T
REPC02000N
RMIC81000E
RMPS65000Q
RMTF25000A
RMIS078001
TVIC84200T
TVSDO1000A
VEIS00100Q

Nome Revisore
ROCCO MARIA IANNO'
VALERIA ZAMBONI
FRANCESCO CONTINO
CONCETTA GULLI
FRANCESCO DESTITO
ANGELA RIGGIO
FRANCESCO DESTITO
FRANCESCA GIOVANNINI
FRANCO DALL'ARA
MARIO MANDARELLI
SALVATORE LEPERA
ERMINIO TOGNINI
PAOLA ANNA AVANZA
SALVATORE LEPERA
RICCARDO CIANCIULLI
ALBERTO BAMONTI
ALBERTO BAMONTI
MARIO ZACCHINO
MARIO ZACCHINO
GABRIELE DESSI'
DAVIDE IAFELICE
VIVIANA POLIMENE

MARIA GRAZIA GUARESCHI

VALERIO FANTINI
SERGIO DI PRATO
GERARDO ROSSI
FRANCESCO DESTITO
VALERIO FANTINI
ANNA CORSBI
FRANCO DALL'ARA
DANIELA LAGETTO
LORI ULGIATI
ANTONIO ZUGNO
ANTONIO ZUGNO
EMILIO BORELLA

Roma,

Cod. Fisc. Revisore
NNIRCM51T08H224A
ZMBVLR56A501829X
CNTFNC47E07G273W
GLLCCT68P58B002J
DSTFNC51S10D587F
RGGNGL69C58C352K
DSTFNC51S10D587F
GVNFNC78C51D548B
DLLFNC51S05H501E
MNDMRAS50A27C479A
LPRSVT53M15D181D
TGNRMN53S3018290
VNZPNN57C62F080P
LPRSVT53M15D181D
CNCRCR68C02A509Z
BMNLRT79E27A192|
BMNLRT79E27A192I
ZCCMRAB8S15Z112A
ZCCMRAB8S15Z112A
DSSGRL51S03A721K
FLCDVD83A11G224N
PLMVVNB5D57F979X
GRSMGR65E60G337B
FNTVLR61B05H223C
DPRSRG52M14C632A
RSSGRD42A01G942Z
DSTFNC51S10D587F
FNTVLR61B05H223C
CRBNNA57P65H501N
DLLFNC51S05H501E
LGTDNL66RS8H501B
LGTLRO59P68I7121
ZGNNTN72S04L407K
ZGNNTN72S04L407K
BRLMLE45E10L736I
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Dipartimento per la Programmazione
Direzione generale per la politica finanziaria e per il bilancio — Ufficio VII

Prot. Roma,

Ambito Istituto Capolfila Nome Revisore Cod. Fisc. Revisore

VI011 VITD05000D ANDREA ONORI NRONDR72D06H501Q

VR010 VRRH02000X ALBERTO CATANZARO CTNLRT68P14F861S

VR028 VRIC85900V CLAUDIA RIVELLO RVLCLD71E57F537Z

V056 VVRC010009 FRANCESCO DESTITO DSTFNC51S10D587F
Art.2

L'Istituto capofila provvedera alla liquidazione del compenso e al rimborso delle spese di viaggio e soggiorno degli stessi,
secondo le norme in vigore.

IL MINIST
RANCESCO PROFUMO
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Dipartimento per la Programmazione
Direzione generale per la politica finanziaria e per il bilancio - Ufficio VIl

Allegato A - Elenco Revisori Rinunciatari

Ambito Istituto Capofila Nome Revisore Cod. Fisc. Revisore
AV019 AVIC813008 BARBATO SALVATORE BRBSVT51A01F839X
BG018 BGIC83600G BORDONI LORENZA BRDLNZ53C581829T
BG029 BGIS027001 VALLI ADA VLLDAA53C521829G
BN020 BNIS01100L PAGLIA LAURA PGLLRAG9B47A783F
BNO022 BNIC818007 PAGLIA LAURA PGLLRAB9B47A783F
CEO047 CETFO010009 CASTALD! FRANCESCO CSTFNC62H191712V
CEO058 CEEEO04700A GRANO ROSA GRNRSO57M70A509T
C0O006 COTFO01000T VALLI ADA VLLDAA53C521829G
CO014 COIC808006 SECCHI FABIO SCCFBA64P25F205G
CS085 CSIS051007 GENISE GIOVANNI GNSGNN48C21G372Y
CS097 CSIS03900L NAPPA MIRELLA NPPMLL67R60H224V
CS098 CSPS15000N GENISE GIOVANNI GNSGNN48C21G372Y
CS113 CSPC110004 DELFINO DOMENICO LUIGI DLFDNC47B02H224W
FEO11 FEIS004001 PIETROGRANDE PTRFNC65R17G224V
FRANCESCO

LT0O06 LTIS01600E MANCINELLI LUCIANO MNCLCN58MO061855I
LT024 LTTD080003 REALE PAOLA RLEPLAB0H70F839F
MI017 MIIC8CA003 BUONO SILVIA BNUSLV49M55A662W
MI026 MIPM08000V VALLI ADA VLLDAA53C521829G
MI061 MIIC83200V TURTURIELLO ALBERTO  TRTLRT43D09SA604R
MI116 MIPS18000P BUONO SILVIA BNUSLV49M55A662W
NA042 NARCO06000P BENFARI MASSIMO BNFMSM53M10H5010
NUO010 NUPS010009 EXS\}IQ\SABRINA ANNA DNISRNG68A581452X
NUO016 NUIS00800X CIDDA GIOVANNA CDDGNN51R54D323F
ORO002 ORTF01000V CIDDA GIOVANNA CDDGNN51R54D323F
ORO007 ORIC825001 EX{XJ’\[JQ\SABRWA ANNA DNISRN68AS581452X
ORO013 ORIC82700L LD/I\AL\J[\:;ZSABRINA ANNA DNISRN68A581452X
PDO031 PDIS02400A POLESEL PAOLA PLSPLA55A60F241H
PI138 P1IC824004 COCCONI VALERIA CCCVLR54A53G337N
PRO001 PRIS00100X CANTONI STEFANO CNTSFN63L15G337P
PR004 PRIC821001 CANTONI STEFANO CNTSFN63L15G337P
PS019 PSIS00700A VICHI LORETTA VCHLTT51D68E388B
PZ024 PZIS01100T SCIORTINO TEODORA SCRTDR52E55F284E
RC158 RCSL01000T NAPPA MIRELLA NPPMLL67R60H224V
REO15 REPCO02000N COCCONI VALERIA CCCVLR54A53G337N
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RM104
RM140
TV021
TV024
VEO19
VI011
VR010
VR028
VV056
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Dipartimento per la Programmazione
Direzione generale per la politica finanziaria e per il bilancio — Ufficio VI

Allegato A - Elenco Revisori Rinunciatari

RMIC81000E
RMPS65000Q
RMTF25000A
RMIS078001
TVIC84200T
TVSDO1000A
VEIS00100Q
VITD0O5000D
VRRH02000X
VRIC85900V
VVRC010009

BENFARI MASSIMO
MAGNO FRANCESCO
QUADRETTI FRANCA
REALE PAOLA
SOPPELSA CRISTIANA
RUBINO CARLO
POLESEL PAOLA
POLESEL PAOLA
POLESEL PAOLA
SOPPELSA CRISTIANA
NAPPA MIRELLA

™
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BNFMSM53M10H5010
MGNFNC72517F839M
QDRFNC46S46H501G
RLEPLAGOH70F839F
SPPCST73H53A083Y
RBNCRL54C01C960Y
PLSPLA55A60F241H
PLSPLAS5A60F241H
PLSPLAS5A60F241H
SPPCST73H53A083Y
NPPMLL67R60H224V
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