

H. Ministro dell'istruviono, dell'università e della vicerca

Dipartimento per la Programmazione Direzione generale per la politica finanziaria e per il bilancio – Ufficio VII

Prot.	Roma,
VISTO	l'art.21 della legge 15 marzo 1997, n.59, contenente la delega al Governo in materia di autonomia scolastica;
VISTO	il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il regolamento in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche:
VISTO	il Decreto legislativo 30 luglio 1999, n.286, che disciplina il sistema dei controlli nelle Amministrazioni pubbliche, e in particolare il controllo di regolarità amministrativa e contabile;
VISTO	il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, concernente le norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;
VISTO	il D.M. 1° febbraio 2001, n.44, concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;
VISTO	l'art.1, comma 616, della legge 27 dicembre 2006, n.296, secondo cui il riscontro di regolarità amministrativa e contabile presso le istituzioni scolastiche è effettuato da due revisori dei conti, nominati dal Ministro dell'economia e delle finanze e dal Ministro della pubblica istruzione, con riferimento agli ambiti territoriali scolastici;
VISTO	l'art.1, comma 617, della citata legge n. 296/2006, secondo cui i revisori dei conti in rappresentanza del Ministero dell'Economia e delle Finanze e del Ministero della Pubblica Istruzione, già nominati dal competente Ufficio Scolastico Regionale, sono confermati fino all'emanazione del decreto di nomina dei rispettivi Ministeri:
VISTA	la Direttiva n. 102 del 30 dicembre 2010 emanata dal Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca per l'attività istruttoria del procedimento di nomina e revoca dei revisori dei conti presso le istituzioni scolastiche statali e di indirizzo dell'attività degli stessi;
VISTI	i propri decreti: del 02/05/2011 n.3400, del 10/08/2011 n. 6455, del 10/08/2011 n. 6456 con i quali sono stati nominati i revisori dei conti, in rappresentanza del Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca presso le istituzioni scolastiche statali fino al 31/12/2013;
VISTA	la rinuncia all'incarico conferito con i sopradetti decreti da parte dei nominati di cui all'elenco allegato A;
ATTESA	pertanto la necessità di procedere alla relativa sostituzione;

DECRETA

Art.1

A decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31/12/2013, ai nominativi contenuti nell'elenco di seguito riportato è conferito l'incarico di revisori dei conti presso l'Ambito Territoriale Scolastico a fianco di ciascuno indicato, in rappresentanza del Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca:

Ambito	Istituto Capolfila	Nome Revisore	Cod. Fisc. Revisore
AV019	AVIC813008	ANNA MASTROIANNI	MSTNNA56E54B963E
BG018	BGIC83600G	ERMINIO TOGNINI	TGNRMN53S30I829O
BG029	BGIS027001	ERMINIO TOGNINI	TGNRMN53S30I829O
BN020	BNIS01100L	ANTONIO MASTROJANNI	MSTNTN56T28A535R
BN022	BNIC818007	MARIA FELICIA LA ROCCA	LRCMFL53P70F924W
CE047	CETF010009	CATERINA FARINA	FRNCRN55B65H703L

Pagina 1 di 3





Il Ministro dell'istrurione, dell'università e della vicerea

Dipartimento per la Programmazione Direzione generale per la politica finanziaria e per il bilancio – Ufficio VII

Prot. Roma,

		Nome Revisore	Cod. Fisc. Revisore
CE058	CEEE04700A	ROCCO MARIA IANNO'	NNIRCM51T08H224A
CO006	COTF01000T	VALERIA ZAMBONI	ZMBVLR56A50I829X
CO014	COIC808006	FRANCESCO CONTINO	CNTFNC47E07G273W
CS085	CSIS051007	CONCETTA GULLÌ	GLLCCT68P58B002J
CS097	CSIS03900L	FRANCESCO DESTITO	DSTFNC51S10D587F
CS098	CSPS15000N	ANGELA RIGGIO	RGGNGL69C58C352K
CS113	CSPC110004	FRANCESCO DESTITO	DSTFNC51S10D587F
FE011	FEIS004001	FRANCESCA GIOVANNINI	GVNFNC78C51D548B
LT006	LTIS01600E	FRANCO DALL'ARA	DLLFNC51S05H501E
LT024	LTTD080003	MARIO MANDARELLI	MNDMRA50A27C479A
MI017	MIIC8CA003	SALVATORE LEPERA	LPRSVT53M15D181D
MI026	MIPM08000V	ERMINIO TOGNINI	TGNRMN53S30I829O
MI061	MIIC83200V	PAOLA ANNA AVANZA	VNZPNN57C62F080P
MI116	MIPS18000P	SALVATORE LEPERA	LPRSVT53M15D181D
NA042	NARC06000P	RICCARDO CIANCIULLI	CNCRCR68C02A509Z
NU010	NUPS010009	ALBERTO BAMONTI	BMNLRT79E27A192I
NU016	NUIS00800X	ALBERTO BAMONTI	BMNLRT79E27A192I
OR002	ORTF01000V	MARIO ZACCHINO	ZCCMRA68S15Z112A
OR007	ORIC825001	MARIO ZACCHINO	ZCCMRA68S15Z112A
OR013	ORIC82700L	GABRIELE DESSI'	DSSGRL51S03A721K
PD031	PDIS02400A	DAVIDE IAFELICE	FLCDVD83A11G224N
PI138	PIIC824004	VIVIANA POLIMENE	PLMVVN65D57F979X
PR001	PRIS00100X	MARIA GRAZIA GUARESCHI	GRSMGR65E60G337B
PR004	PRIC821001	VALERIO FANTINI	FNTVLR61B05H223C
PS019	PSIS00700A	SERGIO DI PRATO	DPRSRG52M14C632A
PZ024	PZIS01100T	GERARDO ROSSI	RSSGRD42A01G942Z
RC158	RCSL01000T	FRANCESCO DESTITO	DSTFNC51S10D587F
RE015	REPC02000N	VALERIO FANTINI	FNTVLR61B05H223C
RM024	RMIC81000E	ANNA CORBI	CRBNNA57P65H501N
RM077	RMPS65000Q	FRANCO DALL'ARA	DLLFNC51S05H501E
RM104	RMTF25000A	DANIELA LAGETTO	LGTDNL66R58H501B
RM140	RMIS078001	LORI ULGIATI	LGTLRO59P68I712I
TV021	TVIC84200T	ANTONIO ZUGNO	ZGNNTN72S04L407K
TV024	TVSD01000A	ANTONIO ZUGNO	ZGNNTN72S04L407K
VE019	VEIS00100Q	EMILIO BORELLA	BRLMLE45E10L736I



Il Ministro dell'istruriono, dell'università e della vicerca

Dipartimento per la Programmazione Direzione generale per la politica finanziaria e per il bilancio – Ufficio VII

Prot.

Roma,

RANCESCO PROFUMO

Ambito	Istituto Capolfila	Nome Revisore	Cod. Fisc. Revisore
VI011	VITD05000D	ANDREA ONORI	NRONDR72D06H501Q
VR010	VRRH02000X	ALBERTO CATANZARO	CTNLRT68P14F861S
VR028	VRIC85900V	CLAUDIA RIVELLO	RVLCLD71E57F537Z
VV056	VVRC010009	FRANCESCO DESTITO	DSTFNC51S10D587F

Art.2

L'Istituto capofila provvederà alla liquidazione del compenso e al rimborso delle spese di viaggio e soggiorno degli stessi, secondo le norme in vigore.



Il Ministro dell'istrurione, dell'università e della vicerca

Dipartimento per la Programmazione Direzione generale per la politica finanziaria e per il bilancio – Ufficio VII

Allegato A - Elenco Revisori Rinunciatari

	•		
Ambito	Istituto Capofila	Nome Revisore	Cod. Fisc. Revisore
AV019	AVIC813008	BARBATO SALVATORE	BRBSVT51A01F839X
BG018	BGIC83600G	BORDONI LORENZA	BRDLNZ53C58I829T
BG029	BGIS027001	VALLI ADA	VLLDAA53C52I829G
BN020	BNIS01100L	PAGLIA LAURA	PGLLRA69B47A783F
BN022	BNIC818007	PAGLIA LAURA	PGLLRA69B47A783F
CE047	CETF010009	CASTALDI FRANCESCO	CSTFNC62H19I712V
CE058	CEEE04700A	GRANO ROSA	GRNRSO57M70A509T
CO006	COTF01000T	VALLI ADA	VLLDAA53C52I829G
CO014	COIC808006	SECCHI FABIO	SCCFBA64P25F205G
CS085	CSIS051007	GENISE GIOVANNI	GNSGNN48C21G372Y
CS097	CSIS03900L	NAPPA MIRELLA	NPPMLL67R60H224V
CS098	CSPS15000N	GENISE GIOVANNI	GNSGNN48C21G372Y
CS113	CSPC110004	DELFINO DOMENICO LUIGI	DLFDNC47B02H224W
FE011	FEIS004001	PIETROGRANDE FRANCESCO	PTRFNC65R17G224V
LT006	LTIS01600E	MANCINELLI LUCIANO	MNCLCN58M06I855I
LT024	LTTD080003	REALE PAOLA	RLEPLA60H70F839F
MI017	MIIC8CA003	BUONO SILVIA	BNUSLV49M55A662W
MI026	MIPM08000V	VALLI ADA	VLLDAA53C52I829G
MI061	MIIC83200V	TURTURIELLO ALBERTO	TRTLRT43D09A604R
MI116	MIPS18000P	BUONO SILVIA	BNUSLV49M55A662W
NA042	NARC06000P	BENFARI MASSIMO	BNFMSM53M10H501O
NU010	NUPS010009	DIANA SABRINA ANNA LAURA	DNISRN68A58I452X
NU016	NUIS00800X	CIDDA GIOVANNA	CDDGNN51R54D323F
OR002	ORTF01000V	CIDDA GIOVANNA	CDDGNN51R54D323F
OR007	ORIC825001	DIANA SABRINA ANNA LAURA	DNISRN68A58I452X
OR013	ORIC82700L	DIANA SABRINA ANNA LAURA	DNISRN68A58I452X
PD031	PDIS02400A	POLESEL PAOLA	PLSPLA55A60F241H
PI138	PIIC824004	COCCONI VALERIA	CCCVLR54A53G337N
PR001	PRIS00100X	CANTONI STEFANO	CNTSFN63L15G337P
PR004	PRIC821001	CANTONI STEFANO	CNTSFN63L15G337P
PS019	PSIS00700A	VICHI LORETTA	VCHLTT51D68E388B
PZ024	PZIS01100T	SCIORTINO TEODORA	SCRTDR52E55F284E
RC158	RCSL01000T	NAPPA MIRELLA	NPPMLL67R60H224V
RE015	REPC02000N	COCCONI VALERIA	CCCVLR54A53G337N



Il Ministro dell'istrurione, dell'università e della vicerca

Dipartimento per la Programmazione Direzione generale per la politica finanziaria e per il bilancio – Ufficio VII

Allegato A - Elenco Revisori Rinunciatari

RMIC81000E	BENFARI MASSIMO	BNFMSM53M10H501O
RMPS65000Q	MAGNO FRANCESCO	MGNFNC72S17F839M
RMTF25000A	QUADRETTI FRANCA	QDRFNC46S46H501G
RMIS078001	REALE PAOLA	RLEPLA60H70F839F
TVIC84200T	SOPPELSA CRISTIANA	SPPCST73H53A083Y
TVSD01000A	RUBINO CARLO	RBNCRL54C01C960Y
VEIS00100Q	POLESEL PAOLA	PLSPLA55A60F241H
VITD05000D	POLESEL PAOLA	PLSPLA55A60F241H
VRRH02000X	POLESEL PAOLA	PLSPLA55A60F241H
VRIC85900V	SOPPELSA CRISTIANA	SPPCST73H53A083Y
VVRC010009	NAPPA MIRELLA	NPPMLL67R60H224V
	RMPS65000Q RMTF25000A RMIS078001 TVIC84200T TVSD01000A VEIS00100Q VITD05000D VRRH02000X VRIC85900V	RMPS65000Q MAGNO FRANCESCO RMTF25000A QUADRETTI FRANCA RMIS078001 REALE PAOLA TVIC84200T SOPPELSA CRISTIANA TVSD01000A RUBINO CARLO VEIS00100Q POLESEL PAOLA VITD05000D POLESEL PAOLA VRH02000X POLESEL PAOLA VRIC85900V SOPPELSA CRISTIANA